Arsredovisning SPF Eksj6 rakenskapséret 2025.

Resultatrakning

Foreningens intakter
Medlemsavgifter
Bidrag

Ovriga intakter

Summa féreningens intakter
Foreningens kostnader
Kostnader for aktiviteter

Ovriga externa kostnader
Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Ranteintaker

Arets resultat

2025

65.225

27.500

475.517

568.242

-504.838

-563.791

4.451

3.074

7.525

- 58.953

2024

53.655

445.808

500.463

-408.410

-452.375

48.964

7.964

56.928

1.000

- 43.964



